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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92322005A

2. Data e Regjistrimit 22/11/2019
3. Emri i Subjektit Bio Milk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Murat Toptani, Prane 
Gjergji Center, Kati 6, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksporti i qumeshtit dhe i produkteve te tij 

,nenprodukteve ushqimore, dhe produkteve te tjera 
ushqimore me baze qumesht ose jo , te prodhura ne vend me 
nje cilesi BIO. Tregtimi me shumice e me pakice i 
produkteve te qumeshtit dhe nenprodukteve te tij, tregtimi i 
produkteve te tjera bio . Tregtimi i pajisjeve perpunuese te 
qumeshtit , si dhe i cdo veprimtarie tjeter pune qe 
konsiderohet i pershtatshem dhe me leverdi per rritjen e 
zhvillimit te metejshem te aktivitetit te shoqerise.Konsulence 
ne fushen e standarteve te sigurise ushqimore per qumeshtin 
dhe nenprodukteve te tij.Investime dhe punime ne fushen e 
agrobisnesit. Tregtimi i produkteve ushqimore me baze 
mjalti ne format te konservuar apo pluhur, e gjendur ne trajte 
kavanozi, shishe plastike ose qelqi, dhe ne cdo ambalazh 
tjeter te pershtatshem.

10. Administratori/ët Dritan Meminaj



2

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2019                Deri: 05/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TZELISTRYFON
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VilçensGrëmi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët DritanMeminaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EmiljanTragaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët FLORIN-SEPTIMIUTARAU

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: aida7smone@gmail.com  
Telefon: 0686001466  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-410289-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62BFF79-1D1E-4FF1-B22E-503D762B2698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0851F46D-0C3E-4245-A61F-9BAC53E15204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24876727-C982-46B4-940C-A02FB9328355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63160E2E-73AB-499A-96D6-AC62757734D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D537A328-D325-40A0-A64F-AD1EA659808F

